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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 28.04.2021 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku oraz odzieży ochrony biologicznej dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/01/21
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 23-26.04.2020 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakiet nr 16, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych jednoświatłowy wprowadzany metodą Seldingera  wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką zakończoną końcówką. Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku.  Zestaw o przekroju 7Fr o długości 20cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora 18G x 7cm (1,25mm x 7cm),  strzykawka o pojemności 5ml, skalpel #11, prowadnica z Nitinolu typu ‘J’ o przekroju 0,032 i długości 50cm umieszczona w pochewce w kształcie koła z płaskim mechanizmem umożliwiającym wprowadzenie prowadnika jedną ręką , rozszerzacz naczyniowy 8Fr (2,1mm) x 12cm, korki zabezpieczające w ilościach odpowiadających kanałom cewnika, kabel umożliwiający identyfikację położenia cewnika przy pomocy EKG oraz mocowanie cewnika typu „motylek”. Produkt sterylny z oznakowaniem przepływów na opakowaniu.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 28.04.2021 r.
Pytanie nr 2
Dotyczy – pakietu nr 16, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych dwuświatłowy wprowadzany metodą Seldingera  wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką zakończoną końcówką. Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku.  Zestaw o przekroju 7Fr i długości 15,20,30cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora 18G x 7cm (1,25mm x 7cm),  strzykawka o pojemności 5ml, skalpel #11, prowadnica z Nitinolu typu ‘J’ o przekroju 0,032 i długości 50cm umieszczona w pochewce w kształcie koła z płaskim mechanizmem umożliwiającym wprowadzenie prowadnika jedną ręką , rozszerzacz naczyniowy 8Fr (2,1mm) x 12cm, korki zabezpieczające w ilościach odpowiadających kanałom cewnika, kabel umożliwiający identyfikację położenia cewnika przy pomocy EKG oraz mocowanie cewnika typu „motylek”. Produkt sterylny z oznakowaniem przepływów na opakowaniu.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 28.04.2021 r.
Pytanie nr 3
Dotyczy – pakietu nr 16, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych trójświatłowy wprowadzany metodą Seldingera  wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką zakończoną końcówką. Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku.  Zestaw o przekroju 7Fr i długości 15,20,30cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora 18G x 7cm (1,25mm x 7cm),  strzykawka o pojemności 5ml, skalpel #11, prowadnica z Nitinolu typu ‘J’ o przekroju 0,032 i długości 50cm umieszczona w pochewce w kształcie koła z płaskim mechanizmem umożliwiającym wprowadzenie prowadnika jedną ręką, rozszerzacz naczyniowy 8Fr (2,1mm) x 12cm, korki zabezpieczające w ilościach odpowiadających kanałom cewnika, kabel umożliwiający identyfikację położenia cewnika przy pomocy EKG oraz mocowanie cewnika typu „motylek”. Produkt sterylny z oznakowaniem przepływów na opakowaniu.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 28.04.2021 r.
Pytanie nr 4
Dotyczy – pakietu nr 16, pozycja nr 4
Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych trójświatłowy wprowadzany metodą Seldingera  wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką zakończoną końcówką. Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku.  Zestaw o przekroju 7Fr i długości 15,20,30cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora 18G x 7cm (1,25mm x 7cm),  strzykawka o pojemności 5ml, skalpel #11, prowadnica z Nitinolu typu ‘J’ o przekroju 0,032 i długości 50cm umieszczona w pochewce w kształcie koła z płaskim mechanizmem umożliwiającym wprowadzenie prowadnika jedną ręką, rozszerzacz naczyniowy 8Fr (2,1mm) x 12cm, korki zabezpieczające w ilościach odpowiadających kanałom cewnika, kabel umożliwiający identyfikację położenia cewnika przy pomocy EKG oraz mocowanie cewnika typu „motylek”. Produkt sterylny z oznakowaniem przepływów na opakowaniu.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-4 z Pakietu nr 16 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SWZ. Zamawiający dopuścił tego typu cewnik w odpowiedzi na pytanie nr 3, dotyczące pozycji 3 (pakiet nr 16).

Zamawiający nie wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 1-4 do osobnego pakietu.
Pytanie nr 5
Dotyczy – pakietu nr 27, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści dwudrożny cewniki Foleya wykonany z naturalnej gumy lateksowej pokrytej silikonem z dwoma naprzeciwległymi otworami z końcówkami kodowanymi kolorami o przekroju jak poniżej:
· cewnik 12Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 3ml - 5ml

· cewnik 14Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 15ml - 30ml

· cewnik 16Fr - 24Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 30ml - 50ml  
Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu. Produkt sterylny pakowany podwójnie w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia-papier, co umożliwia ich aseptyczne użytkowanie.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SWZ. 
Pytanie nr 6
Dotyczy – pakietu nr 27, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści dwudrożny cewniki Foleya wykonany z naturalnej gumy lateksowej pokrytej silikonem z dwoma naprzeciwległymi otworami z końcówkami kodowanymi kolorami o przekroju jak poniżej:
· cewnik 6Fr o długości 30cm i  balon o pojemności: 1,5ml

· cewnik 8Fr o długości 30cm i  balon o pojemności: 3ml - 5ml

· cewnik 10Fr o długości 30cm i  balon o pojemności: 3ml - 5ml
Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu. Produkt sterylny pakowany podwójnie w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia-papier, co umożliwia ich aseptyczne użytkowanie.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-2 z Pakietu nr 27 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SWZ. 
Pytanie nr 7
Dotyczy – pakietu nr 50, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych czteroświatłowy wprowadzany metodą Seldingera  wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką zakończoną końcówką. Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku.  Zestaw o przekroju 7Fr i długości 15cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: bezpieczna igła wprowadzająca introduktora 18G x 7cm (1,25mm x 7cm), strzykawka o pojemności 5ml, bezpieczny skalpel, prowadnica z Nitinolu typu ‘J’ o przekroju 0,032 i długości 50cm umieszczona w pochewce w kształcie koła z płaskim mechanizmem umożliwiającym wprowadzenie prowadnika jedną ręką , rozszerzacz naczyniowy 8Fr (2,1mm) x 12cm, korki zabezpieczające w ilościach odpowiadających kanałom cewnika, kabel umożliwiający identyfikację położenia cewnika przy pomocy EKG oraz mocowanie cewnika typu „motylek”. Produkt sterylny z oznakowaniem przepływów na opakowaniu.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 28.04.2021 r.
Pytanie nr 8
Dotyczy –  pakiet nr 34, pozycja nr 1
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 34 pozycję nr 1 i dopuści do zaoferowania klipsownicę jednorazową z klipsem załadowanym do zestawu, gotową do użycia, funkcja rotacji klipsa, długość 235cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm,rotacja 1:1, dwa sposoby rotacji, dostępny w dwóch szerokościach rozwarcia ramion klipsa 11 i 17 mm. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu, natomiast dopuszcza możliwość zaoferowania klipsownicy jednorazowej o w/w parametrach.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania klisownicy o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 28.04.2021 r.
Pytanie nr 9
Dotyczy –  pakiet nr 48
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 48 zarówno linii do pomp Amika jak i linii do pomp Applix z możliwością zamiennego zamawiania? 
Odpowiedź:
W związku z tym, że Zamawiający używa pomp do żywienia Amika,  Zamawiający modyfikuje dodatek nr 2 do SWZ – pakiet nr 48 w następujący sposób:


Zestaw (linia do pompy) do podaży diet dojelitowych, uniwersalny do opakowań miękkich typu EasyBag lub butelek przez pompę Amika/ Applix, z wymienną końcówką, komorą kroplową, zamykanym kranikiem do podawania leków, łącznikiem do zgłębników typu EN-lock/ Enfit.
Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SWZ jet załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 10
Dotyczy –  pakiet nr 48
Czy Zamawiający używa pomp do żywienia Amika? Czy Zamawiający używa pomp do żywienia Applix?
Odpowiedź:
Zamawiający używa pomp do żywienia Amika.
Pytanie nr 11
Dotyczy –  pakiet nr 50
Prosimy o dopuszczenie zestawu do kaniulacji żył centralnych metodą Seldingera z cewnikiem posiadającym powłokę p/ bakteryjną w technologii 3 połączonych metali szlachetnych (srebro, złoto, palladium) ściśle przylegających do powierzchni cewnika (różnica potencjałów elektrycznych powstałych po kontakcie części wewnątrznaczyniowej cewnika z płynami zapobiega osadzaniu się drobnoustrojów i tworzeniu się biofilmu. 

W zestawie: 

Cewnik z powłoką p/bakteryjną 4 kanałowy rozm. 8,5Fr. dł. 16cm 
·  średnica świateł : 14G. 18G. 16G. 18G. 

· przepływ : 85 ml./min. 20ml./min. 55ml./min. 25ml/min. 

· objętość wypełnienia : 0,49ml. 0,37ml. 0,42ml. 0,37ml. 

· opis cewnika na delcie oraz na ramionach, zaciski ślizgowe na każdym z ramion 

- Y kaniula z zastawką hemostatyczną, umożliwiająca wprowadzenie prowadnika bez rozłączania strzykawki - prowadnik nitinolowy typ „ J „ w podajniku obsługiwanym 1 – ręką, z oznaczeniami długości , średnica 0,35mm dł. 44cm

- rozszerzacz 8Fr./ Skalpel rozmiar 11 zabezpieczony osłoną/ Strzykawka 3 – częściowa poj. 5ml

- skrzydełka mocujące cewnik (1 – miękkie – elastyczne, 1 plastikowe) – 4 porty iniekcyjne – fabrycznie podłączone do każdego ze świateł cewnika z możliwością odłączenia w miarę potrzeby

- korek piankowy – do zabezpieczenia ostrza igły lub Y – kaniuli po wprowadzeniu prowadnika.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SWZ. 
Pytanie nr 12
Dotyczy –  pakiet nr 12
Prosimy Zamawiającego o rezygnacje z wymogu by termometr posiadał etui. Pozwoli to nam i innym wykonawcom, przygotować atrakcyjną dla Państwa ofertę cenową.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 12 możliwość zaoferowania termometru bez etui.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania termometru o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 28.04.2021 r.
Pytanie nr 13
Dotyczy –  pakiet nr 29, pozycja nr 1, 2, 3, 4, 5
Prosimy o dopuszczenie równoważnego systemu do odsysania, o następujących cechach: 

- wkłady (okrągłe) posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny (także do zabiegów ortopedycznych): gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy. Wyposażone są: w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, szeroki port do pobierania próbek,z żelem lub bez żelu, dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu, zatyczkę na port pacjenta. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania, wykonane z polietylenu bez zawartości PCV. Wkłady częściowo sprasowane, celem oszczędzania miejsca przechowywania. Wkłady oraz kanistry - okrągłe, o pojemności 1L, 2L, 3L. - kanistry (pojemniki) kompatybilne z oferowanymi wkładami, z przezroczystego tworzywa, ze skalą pomiarową z dwóch stron, z możliwością mycia ręcznego, mechanicznego oraz sterylizacji w temp.121st.C, wyposażone tylko w zaczep do mocowania. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania. Oferowany system spełnia najwyższe normy jakościowe i bezpieczeństwa a zarazem jest konkurencyjny cenowo. Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196). Deklarujemy bezpłatne wyposażenie oddziałów w kompatybilne pojemniki (o właściwościach antybakteryjnych) wielorazowego użytku w przypadku wybrania naszej oferty. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Zamawiający w w/w pozycjach wymaga zaoferowania wkładów 1 i 2 l oraz wyceny pojemników wielokrotnego użytku do zaoferowanych wkładów workowych.
Pytanie nr 14
Dotyczy –  pakiet nr 29, pozycja nr 1, 2, 3, 4
Czy zamawiający wymaga, aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii? Zamawiający ma wówczas pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem przydatności (data ważności) i identyfikacji(numer serii) nad asortymentem, po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę na oddziały i oddaniem zbiorczego opakowania do utylizacji. Fabrycznie nadrukowana data ważności,warunkuje także, kontrolę nad skutecznością i przydatnością filtrów we wkładzie. 
Odpowiedź:
Zamawiający, zgodnie z zapisami SWZ nie wymaga aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii, ale dopuszcza w/w rozwiązanie.
Pytanie nr 15
Dotyczy –  pakiet nr 29, pozycja nr 7
W oferowanym systemie stosowane jest inne rozwiązanie techniczne, króciec jest prosty, rozszerzający się. Prosimy o dopuszczenie.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 16
Dotyczy –  pakiet nr 34, pozycja nr 2
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie igły o średnicy ostrza 0,6 mm, długość ostrza 6 mm, średnica osłonki 2,4 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania igły o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 28.04.2021 r.
Pytanie nr 17
Dotyczy –  pakiet nr 34, pozycja nr 2
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie igły bez strzykawki.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 18
Dotyczy –  pakiet nr 34, pozycja nr 5
Czy  Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie zestawu z nicią połączoną z nasadką, rękojeść z zastawką do irygacji.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 19
Dotyczy –  pakiet nr 34, pozycja nr 6
Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie chwytaka o średnicy cewnika 2,4 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w pozycji 6 (pakiet nr 34)  wymaga zaoferowania chwytaka o średnicy w zakresie 2,3-2,6 mm.
Pytanie nr 20
Dotyczy –  pakiet nr 34, pozycja nr 8
Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie ustnika wykonanego z polipropylenu.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 21
Dotyczy –  pakiet nr 34, pozycja nr 8
Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie ustnika wykonanego z polipropylenu z gumką wykonaną z silikonu.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 22
Dotyczy –  pakiet nr 52
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kombinezonów ochrony biologicznej wykonanych z laminatu (polipropylen i polietylen) o gramaturze minimum 63g/m², z kapturem w kolorze białym z niebieskim oklejeniem szwów, kaptur szczelnie dopasowany do maski ochronnej i przyłbicy, wykończony elastycznym ściągaczem, rękawy oraz nogawki wykończone ściągaczem zapewniającym szczelność, zamek błyskawiczny kryty samoprzylepną listwą, z tyłu w talii wszyta gumka, wyrób zgodny                    z wymaganiami zasadniczymi dyrektywy 92/42/EEC z 14 czerwca 1993 dotyczącymi produktów medycznych (MDD 93/42/EEC), środek ochrony indywidualnej, zabezpieczający przed kontaktem z czynnikami infekcyjnymi, o bardzo dobrych właściwościach ochronnych i odpornościowych – typ 4. Dostępne w szerokim zakresie rozmiarów (od XS-160cm do XXL-185cm), odpowiadające standardom EN 980:2016, EN ISO 13485:2016/AC:2016, EN ISO 14971:2019, ENISO 13795:2019, EN 14126:2003/AC:2004, EN 14605:2009. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania kombinezonów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 28.04.2021 r.
Pytanie nr 23
Dotyczy –  pakiet nr 51
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do wielokrotnego odsysania w układzie zamkniętym do rurek intubacyjnych, o potwierdzonym czasie stosowania do 72 godziny, miękki a jednocześnie wytrzymały cewnik z otworem dystalnym i dwoma naprzeciwległymi otworami bocznymi, bezzwrotny kanał irygacyjny umiejscowiony na przezroczystym łączniku „T” (komorze płuczącej), suwak zaworu sterującego ssaniem z blokadą przypadkowego użycia, wygodny uchwyt z oznaczeniem rozmiaru, gładko wykończone krawędzie, w zestawie: łącznik obrotowy, rozciągliwa martwa przestrzeń, port MDI do podawania leków w aerozolu, klin do rozłączania układu, przejściówka 15/22mm, zatyczka 15mm, kolorowe naklejki informacyjne z dniami tygodnia, sterylny. Rozmiary: 14F/57cm, 16F/57cm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w/w zamknięty system do wielokrotnego odsysania w układzie zamkniętym.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zamkniętego systemu  o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 28.04.2021 r.
Pytanie nr 24
Dotyczy –  pakiet nr 51
Czy Zamawiający oczekuje, aby dostępny w zestawie port MDI do podaży leków w aerozolu, znajdował się bezpośrednio na łączniku „T”, bez dodatkowego drenu/przewodu, który mógłby powodować osadzanie się leku na jego ściankach?
Odpowiedź:
Zamawiający, zgodnie z zapisami SWZ nie wymaga ale dopuszcza w/w rozwiązanie.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                                                  Prezes Zarządu – Adam Koniuk
                                                                                              (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 28 kwietnia 2021 r.
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